SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL

CAMPUS ERECHIM

HOMOLOGAÇÃO  FINAL  DAS  INSCRIÇÕES  -  EDITAL  Nº
114/GR/UFFS/2022 - ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA
NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA
AMBIENTAL - PPGCTA 2022.1

A Coordenação do Programa de  Pós-Graduação em Ciência  e  Tecnologia
Ambiental – PPGCTA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Edital  Nº  114/GR/UFFS/2022,  que  trata  da  Admissão  de  Alunos  em  Disciplina
Isolada no Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental, com
ingresso em 2022.1, divulga a homologação final das inscrições:

1- INSCRIÇÕES DEFERIDAS: (em ordem alfabética)

Nº Nome do(a) candidato(a)

1 Giovani Jordi Bruschi

2 Leandro Brancalione

3 William Mateus Kubiaki Levandoski

2 - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):
Nº Nome do(a) Candidato(a) Motivo do Indeferimento

____ _____ ____

Erechim-RS, 25 de fevereiro de 2022.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental

UFFS – Campus Erechim

	HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 114/GR/UFFS/2022 - ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA AMBIENTAL - PPGCTA 2022.1
	1- INSCRIÇÕES DEFERIDAS: (em ordem alfabética)